
ПРОТОКОЛ
аукциона по продаже нежилого здания котельной, расположенного по адресу: г.Владимир, 

проспект Ленина, д.4, общей площадью 782,8 кв.м, совместно с земельным участком из земель 
населенных пунктов, расположенным по адресу: г.Владимир, проспект Ленина, д.4, общей площадью 

1282 кв.м (Лот № 1)

20 июля 2012                                                                   г.Владимир 

Информационное  сообщение  об  аукционе  по  продаже  нежилого  здания  котельной, 
расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  проспект  Ленина,  д.4,  общей  площадью  782,8  кв.м, 
совместно  с  земельным  участком  из  земель  населенных  пунктов,  расположенным  по  адресу: 
г.Владимир, проспект Ленина, д.4, общей площадью 1282 кв.м, опубликовано в газете «Молва» от 
21.06.2012 № 65, размещено 21.06.2012 на официальном сайте РФ для размещения информации о 
проведении  торгов  www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
города Владимира www.vladimir-city.ru. 

В срок,  определенный информационным сообщением о  продаже объектов  муниципальной 
собственности, в управление муниципальным имуществом г.Владимира поступила заявка на участие 
в торгах по продаже нежилого здания котельной, расположенного по адресу: г.Владимир, проспект 
Ленина, д.4, общей площадью 782,8 кв.м, совместно с земельным участком из земель населенных 
пунктов, расположенным по адресу: г.Владимир, проспект Ленина, д.4, общей площадью 1282 кв.м 
от следующего лица:

Учетный   
номер
заявки

Дата  и время  
поступления

заявки

Наименование,
Ф.И.О.    
заявителя

Документ,
удостоверяющий личность,

либо документ о
гос.регистрации

Адрес  
(местонахождение)  

заявителя

1  2   3    4   5  

118/06-08-
2012

16.07.2012 
13 час 28 мин

ОАО 
«ТехИндустрия»

свидетельство о 
государственной 

регистрации от 08.07.2008 
серия 77 № 011285003

115184, г.Москва, 
Озерковская 

набережная, д.28, 
стр.1

В  соответствии  с  пунктом  8  статьи  18  Федерального  закона  от  21.12.2001  №  178-ФЗ 
«О приватизации государственного  и муниципального  имущества» (далее  - Закон)  претендент не 
допускается к участию в торгах, если не подтверждено поступление в установленный срок задатка на 
счета, указанные в информационном сообщении. 

В связи с непоступлением в установленный срок задатка в размере, определенном на основании 
пункта 6 статьи 18 Закона (830 688 руб. 70 коп.) на счет, указанный в информационном сообщении, 
управление муниципальным имуществом г.Владимира отказывает ОАО «ТехИндустрия» в допуске к 
участию в аукционе. 

В связи  с  отсутствием  претендентов,  допущенных  к  участию  в  торгах,  аукцион  по  продаже 
нежилого здания котельной, расположенного по адресу:  г.Владимир, проспект Ленина, д.4, общей 
площадью  782,8  кв.м,  совместно  с  земельным  участком  из  земель  населенных  пунктов, 
расположенным по адресу: г.Владимир, проспект Ленина, д.4, общей площадью 1282 кв.м,  признан 
несостоявшимся.

И.о.начальника управления                               С.Н. Лаптева

http://www.vladimir-city.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

	ПРОТОКОЛ

